Datum Romae apud Sanctum Petrum, die iv mensis Iunii, annq 

MDGCCOXXXIV , Pontificatus Nostri tertio decimo. 

PIUS PP. XI 

I I 

AD EMUM P. D. ALAFRTDUM ILDEFONSUM S. S. E. PRESB. CARDINALEM 

SCHUSTER, ARCHIEPISCOPUM MEDIOLANENSEM, DE IX CONCILIO PROVIN

CIALI HABENDO. 

PIUS PP. XI 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Perhu

mano litterarum tuarum officio certiores facti sumus Longobardae pro

vinciae praesules Mediolanum ad Concilium celebrandum una simul con-

venturos, ut coniunctis consiliis dioecesium suarum bono prospiciant. 

Pastoralis studii, cuius haud dubia adhuc Nobis eluxerunt specimina, 

novissimum hoc documentum exstat, iucundum quidem Nobis et gratum, 

cum haud defutura foveamur fiducia ad religionis tutamen multa inde 

emolumenta isti prof ectura terrae, in quam, cum tot Nobis caritatis pignora 

servet, peculiaris amoris pondere ferimur. Augent vero secundi frugife-

rique exitus spem in consilio prudentia, in opere sollertia, in ausu forti

tudo, in vigilantia navitas, praeclarae Longobardorum Antistitum virtu

tes. Cum gaudio autem comperimus vos nutu praesidio que legum, dilecte 

fili Noster et venerabiles fratres, nisuros esse, ut divinae Revelationis 

candelabrum sempiternarum veritatum purum plenumque late circum-

fundat splendorem, ut nemo eorum, qui vestrae potestati parent, caelestis 
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doctrinae nescius, nemo indigus sit; in id quoque operam daturos, ut ser-

pentium errorum fallacia et pravitas, praesertim infaustum protestantismi 

propagandi studium, apostolicae virtutis robore penitus retundatur. Sa

crorum rituum maiestas cura vestra dignior Deo cotidie splendescet atque 

fidelibus solidum alimoniam suppeditabit, ut cum perfecto obsequio fidei 

eisdem ea iungatur caritas, quae in immensum distensa nulloque termino 

cohibita sit totius christiani orbis necessitatum sollicita. Debito honestamus 

praeconio sollicitudinem, quam conlaturi estis ut clerus sancte sancta 

munera complens se animatam virtutis regulam praestet idque unum 

quaerat, ut divina laus in hominum animis servandis inclarescat. Placeat 

vobis, dilecte fili Noster et venerabiles fratres, ut considerandum vobis 

ponderandumque aliud proferamus, quod publicae utilitatis laeta auspicia, 

validiora in dies incrementa progignit: de Actione. Catholica loquimur. 

Quodsi « laicismus », teterrima nostri saeculi lues, tot errorum caligine, 

tot maiorum caterva terrarum orbem conspargit, deteriora fortasse pari-

turus, contraria malo opposita medela, rei christianae restaurandae sum

mopere prosunt laicorum hominum auxiliares copiae, quae ad rei catho

licae emolumentum, ubique gentium, Dei adspirante Flamine, conscri

bantur. Actio enim Catholica, quae definitur laicorum hominum in apo

stolatum hierarchicum collaboratio, ut ipsa eius natura deposcit, sacrae 

hierarchiae, cui subest, auxiliatur et ad eiusdem structuram seu organiza

tionem aptatur et fmgitur. Quam ob rem, quamvis ipsa et paroecialis 

et dioecesana sit, tamen sicut paroeciarum ita et dioecesium finibus cir

cumscribi haud recte censeretur. Licet enim ubique terrarum tum natura 

tum finibus una et eadem sit, ita constituta est, ut pro uniuscuiusque regio

nis, uniuscuiusque populi necessitatibus, coniunctis voluntatibus et studiis 

religionis bono provideat. Quod ut vigentius assequatur et prppriis legibus 

regitur et propriis Centris innititur, Episcopis et imprimis Romano Ponti

fici subiecta. Sicut enim christianae vitae gubernator et rector Summus 

est Pontifex, qui per apta organa eam provehit et confovet, ita et Actionis 

Catholicae, quae in totius christianae vitae formas actuosam efficientiam 

et vim explicat. Ipse supremus est moderator per homines, qui apud Eum 

et apud Episcopos fiducia valentes ac debito mandato instructi operam 

industriamque suam in catholicae rei incrementum praebent. "Vestra 

igitur in Ecclesiam caritas haud nescia pollentius in partium refluere 

bonum quod coniunctis studiis universitati confertur, vos impellat, ut 

non solum pacifera Christi Regis acies bene apteque a vobis instruatur, 

verum etiam firmioris disciplinae nexibus tum vobiscum tum cum iis, qui 

mandatum Nostrum exsequentes ei eminus praesunt, solidetur. Industriis 

vestris secundo numine benignissimus Deus intersit opemque ferant beatis-
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simi Ambrosius et Carolus, Mediolanensis Ecclesiae lucidissima sidera, 

ut quae caelesti inlnstrati lumine pro causa optima statueritis, caelesti 

dein virtute vegetati perficiatis. Apostolica autem benedictio, quam tibi, 

dilecte fili Noster ac ceteris tecum conventuris Episcopis impendimus, 

paternae benevolentiae testis et nuntia, exoptata Dei praesidia vobis 

validiora" conciliet. 

Datum ex Arce Gandulphi apud Eomam, die xxvnr mensis Augusti 

anno MDCÇCCXXXIV , Pontificatus Nostri decimo tertio. 

PITTS P P . X I 

in 
AD EMUM P. D. EUGENIUM TITULO SS. IOANNIS ET PAULI S . R. E . PRE

SBYTERUM CARDINALEM PACELLI A PUBLICIS NEGOTIIS, QUEM LEGATUM 

MITTIT AD CONGRESSUM EX OMNI GENTE EUCHARISTICUM X X X I I B O N A E -

RENSEM. 

PIUS PP. XI 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Argen-

tinam Rempublicam in triumpho divinae Eucharistiae apparando nulli 

profecto nationi velle esse secundam periucunde intelleximus. Neque enim 

iam exstat in orbe terrarum vel remotissima gens, quae fervidam Argentini 

populi vocem non audierit, suaviter allicientem ad primum Eucharisticum 

in America latina ex omnibus nationibus Conventum magnificentissime 

celebrandum. Tum sollertes sacrorum Antistites opportunis monitis, 

piisque religionis operibus, tum egregii civiles magistratus aptis consiliis 

ornatisque concionibus Christi fidelium animos ad sacra sollemnia insigne 

decore peragenda infiammare non destitere. Imprimisque vero Bonaerenses 

cives, Archiepiscopo quidem Civitatisque moderatoribus praeeuntibus, 

summa cura et sollertia efficere indesinenter student, ut ipsi, studiis omnium 

viribusque conlatis, avitas religionis laudes tradifamque erga augustum 

Sacramentum a patribus venerationem et cultum dignissime aemulentur. 

Etenim Bqnaërensis urbs, non modo ampKtudine, frequentia civium et 

aedium viarumque venustate, disciplinis et artibus maritimoque commercio 

viget floretque, verum etiam christianae fidei virtute et sacrae Euchari

stiae pietate honorifice enitet. Pro certo igitur habemus gloriosae illius 

civitatis filios, maiorum suorum fastos per sofiemnia proxima renovantes, 

cuncto orbi catholico memorandum fidei et religionis exemplum fauste 

esse daturos. Quamobrem, ut publicos honores augusto Sacramento tri-

buendos Nostra participatione augeamus, laetitiamque carissimorum fide-
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lium per Nosmetipsos quodammodo praesentes cumulemus, te, dilecte 

fili Noster, qui Nobismetipsis in regimine Ecclesiae universae assiduam 

studiosissimamque ad latus Nostrum operam navas, Legatum Nostrum, 

uti iam antea nuntiavimus, per nasce litteras eligimus et constituimus, 

ut, pro tua amplissima purpurati Patris dignitate praeclaroque'"munere 

quod sustines, simulque pro singulari tua erga mirabile Sacramentum vene

ratione ac pietate, Nostram geras personam et Conventui ex omnibus 

nationibus Eucharistico, in capite Argentinorum urbe proxime celebrando, 

Nostro nomine Nostraque auctoritate praesideas. Scimus autem maximi 

momenti atque utilitatis argumenta esse in publicis sessionibus pertra

ctanda, quorum caput est dulcissimi Redemptoris nostri imperium, fide

liter agnoscendum et in hominibus, tum singulis tum consociatis, firmiter 

stabiliendum. Quid vero aptius ad fructus anni Sacri novissime celebrati 

servandos atque multiplicandos, quam fideles Christi excitare ad suave 

eius iugum amplectendum atque ferendum? Nonne in tanto cupiditatum 

certamine, tantoque rerum humanarum discrimine, luce clarius apparet, 

nullam rei publicae universae salutem exquiri posse, nisi ex Dei Pifio, qui, 

humani generis Redemptor est totiusque terrarum orbis Rector ac Prin

ceps? Minime igitur dubitamus, quin futurum sit, ut ex huiusmodi sollemni 

celebratione, quam participabunt plures purpurati Patres et Episcopi et 

ecclesiastici viri, nec non selecta fidelium agmina undique in Argentinam 

Rempublicam proficiscentia, non modo universalitas et unitas Ecclesiae, 

in tanta linguarum et stirpium varietate, palam luculenterque exhibeatur, 

sed firmissimum quoque Christi imperium, cui totum mortalium genus 

necessario subest, splendida luce appareat. Fidenter ergo, dilecte fili 

Noster, primus Legatus a latere Pontificis in Americam meridionalem 

missus, faustum hoc iter aggredere, praenobili munere perfuneturus; 

Omnes autem, qui in Bonaërensem urbem fconfluxerint, Nostris verbis 

hortare,^ut Christum Regem, sub velis eucharisticis abditum, adorantes* 

veramque vitam per caelestem dapem participantes, divini regni legibus 

integre libenterque obtemperare velint. Si enim Christus Dominus in sin¿ 

gulorum animis, in domestico civilique convictu regnabit, tunc profecto 

apud gentes exstabit iustitia et abundantia f pacis. Quae paterno animo 

ominati tibi, dilecte fili Noster, iisque omnibus, qui in urbem Bonaërenr 

sem conventuri sunt, apostolicam benedictionem effusa in Domino cari

tate impertimus. 

Datum ex Arce Gandulphi apud Romam, die xvi mensis Septembris 

anno MDCCOCXXXIV , Pontificatus Nostri tertio decimo. 

PIUS PP. XI 
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A C T A 8 8 . CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

ALGE EIENSIS • 

DECRETUM 

DE CURA ANIMARUM IN CAPITULO METROPOLITANO 

Decano metropolitam Capituli Algeriensis per Apostolicas Litteras 

diei 25 Iulii 1866 et subsequens Consistoriale decretum diei 27 Aprilis .1870 

tributa fuit actualis cura animarum in paroecia metropolitanae Ecclesiae 

Algeriensi adnexa. Cum autem ex una parte ob multiplicia opera paroe

cialia et numerum fidelium in dies crescentem nonnisi iuniori et actuoso 

presbytero eadem cura committi possit, ex altera vero parte haud conve

niens videatur ut presbyter iunior ad animarum curam deputatus renun-

cietur simul Decanus, et praeponatur aliis Canonicis aetate et meritis 

praeclaris; R. P. D. Augustinus Fernandus Leynaud, hodiernus Archiepi

scopus Algeriensis, audito Capitulo metropolitano, postulavit ut anima

rum cura a Decanatu seiungeretur atque digno ac probato sacerdoti e 

gremio Capituli seligendo uti Vicario committeretur. Quibus precibus 

Ssmus Dominus Noster Pius div. Prov. Pp. X I , accedente etiam favo

rabili voto Excmi Domini Aloisii Maglione, Archiepiscopi Caesariensis 

in Palaestina, et Apostolici Nuntii in Gallia, benigne annuens, praesenti 

Consistoriali decreto, perinde valituro ac si desuper Apostolicae sub plumbo 

Litterae expeditae forent, statuit, ut in paroecia metropolitanae Ecclesiae 

Algeriensi adnexa animarum cura a Decanatu separetur eademque, ad 

normam canonis 471 Codicis iuris canonici, committatur sacerdoti de 

gremio Capituli uti Vicario, cum omnibus parochorum iuribus et obliga

tionibus, eidem adsignatis congruis reditibus et emolumentis. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda idem Ssmus» Dominus deputare 

dignatus est R. P. D. Aloisium Maglione cum omnibus facultatibus neces

sariis et opportunis, iniuncto onere transmittendi ad hanc Sacram Congre-
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gationem Consistorialem, intra sex menses a data praesentium compu

tandos, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

9 Decembris 1933. 

Fr. .R. C. Card. Rossi, Secretarius. 

L. © S . 

V. Santoro, Adsessor. 

I I 

• BELEMENSIS DE PARA ET GURUPENSIS 

COMMUTATIONIS FINIUM CIRCUMSCRIPTIONUM ECCLESIASTICARUM 

DECRETUM 

Franciscus M. Richard, Administrator Apostolicus praelaturae nullius 

Gurupensis ab Apostolica Sede postulavit ut paroeciae Bragança, S. Mi-

guet, S. Domingo et S. Anna de Gopim ab archidioecesi Belemensi de Para 

ad quam pertinent dismembrarentur et praelaturae nullius Gurupensi 

adiungeretur. 

Porro Ssmus Dominus Noster Pius div. Prov. Pp. X I , petitionis 

opportunitatem recognoscens, auditis omnibus interesse habentibus, 

attento quoque voto R. P. D. Benedicti Aloisi Masella, Archiepiscopi 

titularis Caesariensis in Mauretania et Nuntii Apostolici in Brasihana 

Republica, Apostolicae potestatis plenitudine, atque suppleto, quatenus 

opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant con

sensu, statuit, vi praesentis Consistorialis decreti, ut praefatae paroeciae 

Bragança, S. Miguel, S. Domingo et S., Anna de Copim ab archidioecesi 

Belemensi de Para dismembrentur et praelaturae nullius Gurupensi 

perpetuo incorporentur. 

Idem Ssmus Dominus Noster statuit ut eadem praelatura nullius 

Gurupensis posthac nomen « Guamensis » assumat; item ut sedes eiusdem 

transferatur ab urbe Ourem ad urbem Bragança, et ecclesia paroecialis 

Nostrae Dominae Ssmi Rosarii dicata, ibi exstans, ad gradum praelatitiae 

ecclesiae extollatur; cui praelatitiae ecclesiae omnia iura et privilegia 

tribuit, quae ad normam iuris communis competunt, suppressis quibusvis 

iuribus et privilegiis, quibus gaudebat ecclesia praelatitia, sita in urbe 

Ourem. . 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda deputare dignatus est memo

ratum Excmum R. P. D. Benedictum Aloisi Masella eidem tribuens 
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necessarias et opportunas facultates, etiam subdelegandi ad effectum de 

quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad hanc Sacram Congregationem mittendi, intra sex menses a 

data praesentis Decreti computandos, authenticum exemplar actus pe

ractae exsecutionis. Contrariis quibuscumque minime obstantibus. 

Datum Eomae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 3 Februarii 1934. 

Fr. E. C. Card. Eossi, a Secretis. 

L. © S. 
Y. Santoro, Adsessor. 

I I I 

TERGESTINA-IUSTINOPOLITANA ET FLUMINENSIS 

DE FINIUM DIOECESIUM IMMUTATIONE 

Quum E. P. D. Antonius Santin, Episcopus Fluminensis, consentiente 

E. P. D. Aloisio Fogar, Episcopo Tergestino et Iustinopolitano, supplices 

preces Apostolicae Sedi obtulisset, ut pro utiliore fidelium regimine, 

municipia quae appellantur Matteria et Gastelnuovo, dismembrarentur 

a dioecesi Tergestina-Iustinopolitana atque dioecesi Fluminensi attri-

buerentur, Ssmus Dominus Noster Pius div. Prov. Pp. X I , rei opportu

nitate perpensa, precibus benigne annuens, praesenti Consistoriali de

creto statuit ut memorata municipia Matteria et Castelnuovo a dioecesi 

Tergestina-Iustinopolitana seiungantur atque dioecesi Fluminensi aggre-

gentur, mutatis hac ratione utriusque dioecesis finibus. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda Sanctitas Sua deputare dignata 

est eumdem E. P. D. Antonium Santin, Episcopum Fluminensem, eidem 

tribuens facultates necessarias et opportunas, etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti

tutum, facto onere remittendi, intra sex menses, ad Sacram Congrega

tionem Consistorialem, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Eomae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 28 Aprilis 1934. 

Fr. E. C. Card. Eossi, a Secretis. 

L. £g S. 

V. Santoro, Adsessor. 
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SACRA CONGREGATIO PRO ECCLESIA ORIENTALI 

i 

DECEETUM 

DE SEMINARIO INTERRITUALI S. LUDOVICI REGIS CONSTANTINOPOLITANO 

In urbe Constantinopolitana exstat, abbine quinquaginta circiter annos, 

Seminarium interrituale, cura Fratrum Minorum Cappuccinorum e P a r i 
siensi provincia erectum, et a Sancto Ludovico Rege nuncupatum, in q u o 

iuvenes bonae spei, tum latini tum orientalis ritus, ad sacerdotium insti

tuuntur. 

Plures ex illo usque ad praesens prodiere sacerdotes, pietate ac doctrina 

insignes, nec desunt qui sacerdotalis vitae curriculum, meritorum plenum, 

martyrii palma coronaverint. 

Cum vero, Seminarium hoc, postremo, per universum orbem, saeviente 

bello, detrimentum senserit, et, pace restituta, necessitas instaurandae 

novae rerum conditionis postulet ut peculiaribus statutis gubernetur, ita 

ut uberiores fructus in posterum, aucto quoque alumnorum numero, 

exspectari liceat; Sacra Congregatio Orientalis, auditis Excmo Domino 

Delegato Apostolico in dicionibus Turcica et Graeca pro tempore exsi

stenti, necnon Revmo Patre Ministro generali Ordinis Minorum Cappuc

cinorum, ab omnibus Superioribus et alumnis praefati Seminarii religiose 

servandas statuit regulas ac normas ab ipsa Sacra Congregatione rite 

examinatas ac probatas, uti continentur in hoc exemplari, cuius áuto-

graphum in tabulario eiusdem Sacrae Congregationis asservatur. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Orientalis, die 18 Maii, 

anno 1934. 

A. Card. SINCERO , Ep. Praenestinus, a Secretis. 

L . © S . 

I. Cesarmi, Adsessor'. 

Sacra Congregatio pro Ecclesia Orientali 593 

STATUTA 

SEMINARII INTERRITUALIS A S. LUDOVICO NUNCUPATI IN URBE CONSTANTINO

POLITANA. 

1. Seminarium interrituale a Sancto Ludovico in Urbe Constantinopolitana 
exsistens, a Fratribus Ordinis Minorum Cappuccinorum e provincia Parisiensi 
erectum eorumque curae iam ab initio commissum, immediate pendet ab Apo
stolica Sede, idest a S. Congregatione Orientali, quae iurisdictionem ordinariam 
in Seminarium et in eius Eectorem, Officiales, Magistros, alumnos ceterosque 
eidem addictos per Delegatum Apostolicum in Turcica dicione pro tempore 
exsistentem, eoque deficiente vel impedito aut absente, per eius quocumque 
titulo vices legitime gerentem exercebit. 

2. Iurisdictio haec ordinaria desumitur ex canonibus 1352-1371 Cod. iur. 
can. eademque prorsus ratione a Delegato Apostolico in Seminarium interri
tuale a Sancto Ludovico exercebitur ac ab Episcopis in propria Seminaria ad 
normam eorumdem canonum iure ordinario exercetur, congrua tamen congruis 
referendo pro rituum diversitate. 

3. Eectorem Seminarii e tribus Patribus O. M. Capp., quos Minister gene
ralis xjraesentaverit, eligit ad sexennium Sacra Congregatio Orientalis, audito, 
si casus ferat, Delegato Apostolico. Unius Sacrae Congregationis est Rectorem 
ante exactum sexennium iusta de causa removere vel post sexennium eum denuo 
in suo munere confirmare, collatis consiliis cum Delegato Apostolico et cum 
Ministro generali Ordinis praedicti. In casu tamen urgenti et gravi de causa, 
Rector Seminarii poterit ab officio suspendi tam a Delegato Apostolico, monito 
Ministro generali, quam ab ipso Ministro generali, monito Delegato Aposto
lico, aequo iure, non requisito alterius consensu. 

4. Ceteros Seminarii Officiales necnon Magistros, Minister provincialis 
Parisiensis eligit eosque per Rectorem praesentat Delegato Apostolico adpro-
bandos. 

Nemini, Ordini Fratrum Minorum Cappuccinorum extraneo, fas erit in 
Seminario docere nisi de consensu Delegati Apostolici. 

5. Rei oeconomicae administratio penes Rectorem erit, qui per se vel per 
idoneum religiosum de consensu Superioris Regularis designandum, libros 
administrationis tenebit, quique semel in anno ad Sacram Congregationem per 
Delegatum Apostolicum de ea referet. 

Subsidia pro itinere alumnorum, pro instituendis et sustentandis ipsis 
alumnis, necnon pro retribuendis professoribus, qui sint Ordini Fratrum Mino
rum Cappuccinorum extranei, suppeditabuntur partim a familiis aut dioece
sibus alumnorum, partim vero ab ipso opere S. Ludovici. 

6. Ut omnia quae ad regimen Seminarii pertinent ordinate procedant, debet 
Rector, adiuvantibus ceteris Officialibus et Magistris, auditoque Superiore suo 
Regulari Missionis, proponere normas disciplinares (vulgo: règlement) a Dele
gato Apostolico ad tempus vel semel pro semper adprobandas, quibus alumni 
etiam in minirais dirigantur et quasi manu ducantur. 

7. Admissio et dimissio alumnorum, quaecumque est eorum conditio, regi
tur normis a Delegato Apostolico determinandis iuxta praescripta canonum et 
rerum adiuncta. Quoad vero dimissionem in casibus urgentioribus, si periculum 
sit in mora et recursusfad Delegatum Apostolicum nimis difficilis evadat, potest 
Eector per se statim providere; at de facta dimissione Delegatum Apostolicum 

ACTA, vol. I, n. 14. — 3-11-934. 40 
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quam primum certiorem faciat. De alumno dimisso Ordinarias cura Rectoris 
monendus est, expressis, si casus ferat, dimissionis causis. 

8. Ad sacras caeremonias recte addiseendas et cantum ecclesiasticum bene 
modulandum semel saltem in hebdomada per presbyteros ab Ordinariis singu
lorum rituum propositos et a Delegato Apostolico adprobatos, alumni doceantur» 

9. Nullus alumnus potest, sine venia Delegati Apostolici, etiam per breve 
tempus e Seminario discedere, nisi agatur de gravi necessitate, quo in casu 
Rector providebit. 

Permittitur tamen ut alumni aestivo tempore per aliquot dies, a Delegato 
Apostolico, de consilio Rectoris, determinandos, ad propriam familiam se confe
rant et apud eam permaneant, susceptis a familia expensis, nisi periculum ali
quod timeatur. 

10. De singulis alumnis et de statu Seminarii quotannis Rector scripto ad 
Sacram Congregationem Orientalem per Delegatum Apostolicum referat. Ad 
Ordinarios autem de alumnis tantum subditis in fine anni relationem faciet. 

11. Alumni, qui ad normam iuris et servatis servandis admittendi sint ad 
Primam Tonsuram vel ad Ordines, petitionem a Rectore visam et adprobatam, 
Delegato Apostolico exhibeant, qui eam cum suis animadversionibus ad Ordi
narium Oratorum remittet ut litterae dimissoriae impetrentur. 

12. Examina ad Ordines suscipiendos, ordinandi, coram Delegato Aposto
lico, vel aliis ab eo deputatis, subibunt. 

13. Collatio Ordinum pro alumnis latini ritus Delegato Apostolico reserva
tur, salva eidem facultate ordinandos ad proprios Episcopos remittendi vel etiam 
ad Episcopos extraneos. Alumni ritus orientalis ab Episcopo proprii ritus, in 
Urbe praesenti, ex commissione Delegati Apostolici ordinabuntur. 

1-1. Seminarii alumni expleto studiorum curriculo et sacerdotio aucti in pro
priam dioecesim vel missionem redire tenentur et Ordinarii proprii plenae et 
exclusivae iurisdictioni se subiicere, ad normam canonum. 

I i 
APPROBATIO 

Ssmus Dnus Noster Pius, divina Providentia Pp. X I , decreto Sacrae 

Congregationis pro Ecclesia Orientali, die 15 Augusti 1934, novas con

stitutiones Cleri patriarchalis Bzommariensis, ad decennium, experimenti 

gratia approbavit. 
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SACRA CONGREGATIO R I T U M 

i 

ANDEGAVEN. 

CANONIZATIONIS E. MARIAE A S. ETJPHRASIA PELLETIER, VIRGINIS MONIALIS 

PROFESSAE EX ORDINE DOMINAE NOSTRAE A CARITATE, FUNDATRICIS